
2021 年 9月 9日

株式会社 柴 橋 商 会

当社における新型コロナウイルス感染者の発生について（その 27）

9 月 8日（水）に当社従業員１名が、新型コロナウイルスに感染したことが
判明しました。当該従業員は、8月 29日（日）に同居家族の感染が判明し、自
宅待機をしていたところ、9月 7日（火）に発熱しPCR検査を受け、陽性反応
となり感染が判明したものです。当該従業員は、現在行政の指示に従い療養し
ております。

みなさまに、ご心配をお掛けしますことをお詫び申し上げます。従業員の健
康管理を改めて徹底し、行政の指導のもと、感染拡大の防止に努めてまいりま
すので、何卒ご理解のほど、よろしくお願い申し上げます。

以上


